
 
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL REIKALAVIMŲ KOMERCINIAMS AUDIOVIZUALINIAMS PRANEŠIMAMS 
IR REKLAMOS TRANSLIAVIMUI, RADIJO PROGRAMŲ IR ATSKIRŲ 
PROGRAMŲ RĖMIMO RADIJO IR (AR) TELEVIZIJOS PROGRAMOSE 

ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2012 m. balandžio 11 d. Nr. KS–58 
Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasi Visuomenės informavimo įstatymo (Žin., 1996, Nr.71-1706; 2006, 
Nr.82-3254; 2010, Nr.123-6260) 48 straipsnio 1 dalies 9 punktu, Lietuvos radijo ir televizijos 
komisija n u s p r e n d ž i a: 
 

1. Patvirtinti Reikalavimų komerciniams audiovizualiniams pranešimams ir reklamos 
transliavimui, radijo programų ir atskirų programų rėmimo radijo ir (ar) televizijos 
programose įgyvendinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos radijo ir televizijos  komisijos 2011 m. sausio 
12 d. sprendimą Nr. KS-1 „Dėl reikalavimų komerciniams audiovizualiniams pranešimams ir 
reklamos transliavimui, visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų, 
radijo programų ir atskirų programų rėmimo radijo ir (ar) televizijos programose 
įgyvendinimo tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr.7-303).  

 
 
 

 
 
PIRMININKAS         PAULIUS SUBAČIUS 
 


